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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11531005S

2. Data e Regjistrimit 31/03/2021
3. Emri i Subjektit GIALB Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr"Bedri Karapici." Pallati Tirana 
Golden Park, Sek 2, kati 7, Ap nr.64, Tirane. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Sherbime imobiliare, ndermjetesim ne lidhje me 

transaksione tregtare me objekt shit-blerje, dhenia-marrja me 
qera, investimin dhe/ose zhvillimin e pasurive te paluajtshme 
ne Republiken e Shqiperise individeve, personave fizike dhe 
personave juridike shqiptar apo te huaj. Hapjen e agjencise 
imobiliare edhe permes platformave elektronike online me 
qellim promovimin dhe marketimin e pasurive te 
paluajtshme si dhe ndermjetesimin lidhur me shitblerjen apo 
dhenien me qera te tyre.Konsulence ligjore dhe finaciare, 
asistence per regjistrimin e pasurive prane Agjencise 
Shteterore te Kadastres, si dhe perfaqesim ligjor, sherbim 
avokatie ne mbrojtje te individeve dhe subjekteve ne 
gjykata.Menaxhim, dhenie me qera, mirembajtje, dhe cdo 
aktivitet tjeter qe ka te beje me menaxhimin e pasurive te 
luajtshme dhe paluajtshme per vete dhe per te 
trete.Administrimin dhe kryerjen e sherbimeve per siperfaqet 
e perbashketa/ne bashkepronesi per komplekse dhe rezidenca 
banimi. Keshillim per realizimin dhe zhvillimin e 
rezidencave te banimit. Menaxhimi i biznesit dhe 
komplekseve te banimit, me te drejten e qiradhenies se 
ketyre ambienteve dhe administrimit te siperfaqeve te 
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perbashketa/ne bashkepronesi dhe individuale ne pronesi, ne 
rolin e pronarit dhe/ose perfaqesuesit/te autorizuarit te 
pronarit/pronareve per kryerjen e ketyre veprimeve.Per 
realizimin e objektit te veprimtarise shoqeria mund te:Mund 
te lidhe kontrata me klientet qofte individ, person fizik, 
juridik, shqiptare apo te huaj; Te krijoje dege apo filiale ne 
qytetete te Shqiperise ne perputhje me legjislacionin ne fuqi 
Te kryeje aktiviteti publikimi dhe reklamimi me qellim 
arritjen e qellimit te sipercituar.  Shoqeria ka te drejte te 
shtoje, paksoje dhe ndryshoje objektin e veprimtarise se saj 
ne cdo kohe sipas parashikimeve te statutit dhe ligjit. 
Blerta Gjikondi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2021                Deri: 30/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlertaGjikondi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gjikondiblerta@gmail.com  
Telefon: 0692729700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-679925-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684347-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i prokurës së përgjithshme Nr. 842 Rep dhe 200 
Kol date 01.04.2021 ku autorizohet Besmir Gjikondi per kryerjen e veprimeve sipas 
tagrave të përcaktuara në prokurë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20A5564-B2A7-4310-9D2D-216BFB95BAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1374632-6524-4E65-A303-5A016BB69DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C51742-DA58-4340-B85F-AD2CE0A6DA6F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 01/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5751626F-FDAF-43EA-BCF7-1D9984E25092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5751626F-FDAF-43EA-BCF7-1D9984E25092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDA01C4-08C6-4E1A-90AF-2544242B14EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFAEAD4-F478-4DE0-86CB-FEBFF56DCB2E

